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4 月 1 日から運用されるサービス高さを 1.15ｍ

に固定する新ルールに対する判定方法の暫定処

置について日バより連絡がありましたので連絡し

ます。 

高さの判定装置が無い場合の判定方法は「ポ

ストやプレイヤーの着衣にコート面から 1.15ｍ高

さのところにテープやリボンなどでマークを付け、

そのマークを基準にコート面から 1.15ｍの高さの

ところに水平面をイメージし、判定する」 

以上のコメントがきていますので新居浜リーグも

４月からはサーブ 1.15ｍ高さを採用していくように

します。衣服にマークするのは難しいのでとりあえ

ず体育館の管理者に許可を得てポストに目立つ

色で床から 1.15ｍにマークをしていただけたらと

思います。これだけでは判定は難しいと思います。

なお、この新ルールの採用によりサーバーが持つ

ラケットヘッド及びシャフトは、シャトルを打つ瞬間

に下向きでなければならないという項目が削除さ

れました。つまり 1.15ｍ以下であればラケットを立

てて打っても良い事になります。以上のルールを

4 月 1 日からの試合に採用しますのでよろしくお

願いいたします。 

横井 
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スマッシュ 4 期連続 35回目の優勝！ 

 

 

【選手登録】 

 

イチミヤグループのコメント 

なし 

TEAM BLOWIN のコメント 

 なし 

ダブルスの結果をみるとどちらも接戦

で、シングルスの棄権がもったいなかったですね。 

１部 ス ク イ T び ス

スマッシュ ★ ③ ③ ③ ③ ③ 5 － 0

クラレ+α 0 ★ ② ② ② ② 4 － 1

イチミヤグループ 0 1 ★ 1 0 1 0 － 5

TEAM BLOWIN 0 1 ② ★ 0 ③ 2 － 3

びっく☆ぽてと 0 1 ③ ③ ★ ② 3 － 2

スカイラブ 0 1 ② 0 1 ★ 1 － 4

勝敗

順 １部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 スマッシュ 5 0 15-0 30-4 720-439

2 クラレ+α 4 1 8-7 19-15 588-609

3 びっく☆ぽてと 3 2 9-6 19-13 599-470

4 TEAM BLOWIN 2 3 6-9 14-20 518-579

5 スカイラブ 1 4 4-11 12-23 570-659

6 イチミヤグループ 0 5 3-12 6-25 390-629

0 (
0-21

0-21 ) 2

0 (
17-21
20-22 ) 2

2 (
22-20
21-14 ) 0

2/18.20　新居浜市民体育館

イチミヤグループ 1-2 T EAM B LOWI N

石川

植田・日野 尾崎・福田

真鍋

佐伯・佐藤 森・加地

１部 



 

びっく☆ぽてとのコメント 

試合ありがとうございました。（耀将） 

スカイラブのコメント 

なし 

びっく☆ぽてとが勝利して 3勝目。スカ

イラブは今期厳しい戦いが続きました。 

 

スマッシュのコメント 

なし 

クラレ+αのコメント 

なし 

シングルスの棄権がありましたが、スマ

ッシュが 1 試合も落とさず貫録の全勝優勝です。 

 

 

クラレ+αのコメント 

なし 

イチミヤグループのコメント 

なし 

クラレ＋αが勝利して 2位を確定させま

した。イチミヤグループは残念ながら今期勝利な

らず。このメンバーでも勝てないとは・・・。 

 

 

すま媛 3期ぶり 3 回目の優勝！ 

 

 

 

2 (
21-18

21-11 ) 0

2 (
21-13
21-14 ) 0

0 (
12-21
15-21 ) 2

びっく☆ぽてと 2-1 スカイラブ

白石

2/21　山根体育館

宮野和・安藤藤田耀・近藤遥

越野

野村陸・岩間隆 高木・曽我部

2 (
21-0

21-0 ) 0

2 (
21-17
21-18 ) 0

2 (
19-21
21-9
21-11

) 1

河内

2/25　住重体育館

スマッシュ 3-0 クラレ+α

権田・細川

田坂・村上真 中津・今井

伊東千・一柳

0 (
11-21

15-21 ) 2

2 (
21-10
21-18 ) 0

2 (
21-15
21-19 ) 0

佐藤

2/28　クラレ体育館

クラレ+α 2-1 イチミヤグループ

一柳・伊東千 真鍋・佐伯

今井・西山 植田・香川

中津

２部 す 菊 D フ れ 関

すま媛 ★ 1 ③ ③ ② ② 4 － 1

菊同フレンズ ② ★ ② ② ② 1 4 － 1

DONQUIXOTE 0 1 ★ ② ② 1 2 － 3

フルハウス 0 1 1 ★ ② 1 1 － 4

れいんぼう。 1 1 1 1 ★ 1 0 － 5

関川クラブ 1 ② ② ② ② ★ 4 － 1

勝敗

順 ２部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 すま媛 4 1 11-4 22-12 651-552

2 菊同フレンズ 4 1 9-6 21-12 618-545

3 関川クラブ 4 1 9-6 19-15 622-575

4 DONQUIXOTE 2 3 6-9 16-19 579-653

5 フルハウス 1 4 5-10 12-21 598-628

6 れいんぼう。 0 5 5-10 12-23 544-659

２部 



 

DONQUIXOTE のコメント 

 なし 

フルハウスのコメント 

なし 

すみません 、頑張ったのですが… 。

DONQUIXOTE さんには、長年リーグでお世話に

なりました。住重体育館にもお世話になりました。 

 

 

れいんぼう。のコメント 

 なし 

関川クラブのコメント 

なし 

関川クラブが勝利して 4 勝目。ですが、残念

ながら得失の差で惜しくも 3 位です。来期は 1 部に

上がれるよう頑張ってください。 

 

 

すま媛のコメント 

 なし 

菊同フレンズのコメント 

なし 

すま媛に勝った菊同フレンズが 4勝で 3チー

ム並びました。今期上位は混戦でしたね。すま媛さ

ん、優勝おめでとうございます！ 

 

 

 

 

GOGO’S 宴 7 期ぶり 5 回目の優勝！ 

 

 

 

 

2 (
21-23

21-19
21-14

) 1

2 (
21-16
21-18 ) 0

0 (
14-21
9-21 ) 2

森川・仙波

2/18　住重体育館

DONQUIXOTE 2-1 フルハウス

亀井・白石

篠藤・永井

紅谷・山本 矢野・村上

山田・矢野

0 (
4-21

9-21 ) 2

0 (
5-21
9-21 ) 2

2 (
21-14
21-8 ) 0

2/22　住重体育館

れいんぼう。 1-2 関川クラブ

樋口・伊藤

秦・三宅 曽我部恭・合田

浅海・津久家

真鍋浩・前田角田・津久家

2 (
12-21

21-9
21-15

) 1

0 (
12-21
16-21 ) 2

0 (
17-21
17-21 ) 2

2/25.28　住重体育館

すま媛 1-2 菊同フレンズ

倉本梨

倉本実・高橋

加地・村上

兼頭佑

神山・河野

曽我部・兼頭伸

3部 ホ G 壬 金 G

ホッチポッチ ★ 1 1 ③ ③ 2 － 2

GOGO'S宴 ② ★ ② ③ ③ 4 － 0

壬生川羽球会B' ② 1 ★ ② ② 3 － 1

金栄クラブ 0 0 1 ★ ② 1 － 3

GOGO'S園 0 0 1 1 ★ 0 － 4

勝敗

順 3部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 GOGO'S宴 4 0 10-2 21-6 548-432

2 壬生川羽球会B' 3 1 7-5 17-16 632-638

3 ホッチポッチ 2 2 8-4 19-9 543-472

4 金栄クラブ 1 3 3-9 8-19 458-541

5 GOGO'S園 0 4 2-10 6-21 455-553

３部 



 

ホッチポッチのコメント 

今日は K さん新居浜でのラスト試合でした。長い

間ありがとうございました。東京でも頑張って下さ

い。岩崎 

GOGO’S園のコメント 

 全勝なのでラーメン亭行ってきます。三木 

 GOGO’S 宴が全勝優勝です。おめでと

うございます！若さに負けない上手さと元気が

ありますね。 

 

 

壬生川羽球会 B’のコメント 

なし 

金栄クラブのコメント 

 なし 

 壬生川羽球会 B’が 3 試合すべて接戦の

試合でしたが何とか勝利して 2位確定です。入替

戦で 2部に返り咲くことができるでしょうか？ 

 

 

 

 

 

YONDEN2期ぶり 4回目の優勝！ 

 

 

 

 

中萩クラブのコメント 

オーダーが当たり３－０で勝てました。まだまだ頑

張ろう！ 

YONDEN のコメント 

なし 

中萩クラブは優勝した YONDEN を３タテで

下すのですからオーダーだけではなく実力もあると

いうことでしょう。結果この勝利が大きく２位に入り入

替戦出場です。YONDEN は敗れはしましたが優勝

となりました。 

2 (
21-16

21-15 ) 0

1 (
21-17

8-21
17-21

) 2

0 (
17-21
21-23 ) 2

久保雄・赤﨑

2/20　新居浜小

ホッチポッチ 1-2 GOGO'S宴

久保雄・船津丸

三木・篠原

真田・真鍋尾上・田中

宮原・野口

2 (
18-21

23-21
26-24

) 1

1 (
25-23

16-21
18-21

) 2

2 (
14-21
21-13
21-18

) 1

2/22　金栄小

壬生川羽球会B' 2-1 金栄クラブ

篠原・友居

佐伯・中津 須川・松浦

松岡・小山

真木・河村 篠原・加地

４部 中 Ｙ 金 ア あ

中萩クラブ ★ ③ ② 1 1 2 － 2

ＹＯＮＤＥＮ 0 ★ ② ② ② 3 － 1

金子クラブ 1 1 ★ ② ② 2 － 2

アーバレスト ② 1 1 ★ 1 1 － 3

あっぷる♡ぱい ② 1 1 ② ★ 2 － 2

勝敗

順 ４部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 ＹＯＮＤＥＮ 3 1 6-6 13-14 484-472

2 中萩クラブ 2 2 7-5 15-12 485-464

3 あっぷる♡ぱい 2 2 6-6 14-14 496-515

4 金子クラブ 2 2 6-6 13-15 467-482

5 アーバレスト 1 3 5-7 14-14 476-475

2 (
21-16

21-11 ) 0

2 (
25-23

12-21
21-17

) 1

2 (
21-12
25-23 ) 0

2/16　中萩小

中萩クラブ 3-0 ＹＯＮＤＥＮ

秦　・石川

白石・伊達

石川・香川

永井・阿部萌

石川・阿部一

鎌田・青野

４部 



 

金子クラブのコメント 

皆さんお疲れ様でした。浮橋父 

アーバレストのコメント 

なし 

負けたほうが下の入替戦となる一戦。タナポン

の不出場が響いたのかな。金子クラブが勝利し残留

を決めました。 

 

 

 

double up7 期ぶり 4回目の優勝！ 

 

 

 

 

すいけんずのコメント 

なし 

double up のコメント 

なし 

メンバーが充実している double up は今期強

かったですね。すいけんずは２敗したものの２位とな

り入替戦出場です。 

 

パンダのコメント 

なし 

スカイラブ-寿のコメント 

なし 

全敗のスカイラブ-寿が意地を見せて初勝利

を挙げましたが５位パンダに一歩届かず。惜しく最

下位。パンダは入替戦です。 

 

0 (
18-21

16-21 ) 2

2 (
12-21

21-15
21-7

) 1

2 (
21-14
21-11 ) 0

大石・稗田

2/23.27　金子小

金子クラブ 2-1 アーバレスト

浮橋雄・塩崎

濱岡・大西

浮橋勝・近藤 森・中矢

澤田・谷永

５部 す d パ ス C 赤

すいけんず ★ 1 1 ② ③ ② 3 － 2

double up ② ★ ② ③ ② ② 5 － 0

パンダ ② 1 ★ 1 1 1 1 － 4

スカイラブ-寿 1 0 ② ★ 1 1 1 － 4

CITY HALL 0 1 ② ② ★ ② 3 － 2

赤石クラブ 1 1 ② ② 1 ★ 2 － 3

勝敗

順 ５部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 double up 5 0 11-4 23-11 653-502

2 すいけんず 3 2 9-6 22-16 714-697

3 CITY HALL 3 2 7-8 18-17 576-631

4 赤石クラブ 2 3 7-8 14-16 541-560

5 パンダ 1 4 6-9 14-21 635-670

6 スカイラブ-寿 1 4 5-10 12-22 548-607

2 (
16-21

21-10
21-18

) 1

0 (
15-21
19-21 ) 2

1 (
15-21
21-17
10-21

) 2

2/22　住重体育館

すいけんず 1-2 double up

新居

平田・檜垣

岡松・近藤

杉田

神野・藤田

麻生・浮橋一

0 (
15-21

12-21 ) 2

1 (
11-21

21-16
19-21

) 2

2 (
21-6
21-18 ) 0

波多・新穂大

2/23.27　中萩小

パンダ 1-2 スカイラブ-寿

山内・高梨

瓜田・ｸﾞｪﾝ

岡田・岡田 村上・中岡

西原・南條

５部 



 

CITY HALLのコメント 

なし 

赤石クラブのコメント 

なし 

２勝２敗同士で負けると、５位の可能性もある

戦いでした。結果共に残留となりました。来期に期待

です。 

 

 

 

 

TBC5 期ぶり 10 回目の優勝！ 

 

 

 

 

PAOONS のコメント 

なし 

TBC のコメント 

 なし 

TBC 全勝で優勝を決めました。２位以下は大

混戦でしたが PAOONS が３タテ３つもあり２位に滑り

込みました。 

 

ZERO７のコメント 

第３ダブルスキケンになり申し訳ありません。あり

がとうございました。 

神戸‘Sのコメント 

 なし 

神戸‘S は勝利し２勝目を挙げました。通常な

ら２勝で得失マッチ7-8であれば残留できるスコアな

んですが、超大混戦でなんと５位になってしまいまし

た。入替戦の頑張りに期待します。 

 

 

 

0 (
15-21

11-21 ) 2

2 (
21-10
23-21 ) 0

2 (
21-10
21-16 ) 0

2/？　関川小・新居浜市民体育館

CITY HALL 2-1 赤石クラブ

鈴木・伊丹

桧垣慶・玉井 小松・酒井

曽我部・桧垣慶

好井・曽我部平松・徳永

６部 P T Z 神 ﾌ U

PAOONS ★ 1 ③ ③ 1 ③ 3 － 2

TBC ② ★ ② ② ③ ③ 5 － 0

ZERO７ 0 1 ★ 1 ② ③ 2 － 3

神戸’S 0 1 ② ★ 1 ③ 2 － 3

ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ ② 0 1 ② ★ ③ 3 － 2

USJ 0 0 0 0 0 ★ 0 － 5

勝敗

順 ６部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 TBC 5 0 12-3 26-6 648-397

2 PAOONS 3 2 11-4 22-11 640-433

3 ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ 3 2 8-7 16-14 501-440

4 ZERO７ 2 3 7-8 17-17 549-518

5 神戸’S 2 3 7-8 14-17 524-444

6 USJ 0 5 0-15 0-30 0-630

2 (
16-21

21-13
21-14

) 1

0 (
16-24
18-21 ) 2

0 (
9-21
17-21 ) 2

2/14　浮島小

PAOONS 1-2 TBC

植田・川上

大中・松田

合田・伊藤功

森川・越智恒

渡部和・檀浦

曽我・近藤

1 (
16-21

21-15
7-21

) 2

2 (
21-14
21-10 ) 0

0 (
0-21
0-21 ) 2

斉藤・堀井

2/20　住友化学体育館

ZERO７ 1-2 神戸’S

近藤・近藤

樫原和・樫原慎

堀井・鈴木 川上・樫原景

菅優・石川

６部 



 

 

コメッツ 4期ぶり 10 回目の優勝！ 

 

 

 

 

コメッツのコメント 

身内対戦でしたが楽しく試合させてもらいました。

今期も終了ですがまた来期もがんばりましょう。 

マイッターズのコメント 

なし 

コメッツさん、身内対決を制し優勝昇格です！

6部でも頑張って下さいっ 

 

れいんぼ～ののコメント 

何とか残留おめでとうございます。 

FUTABA フレンズのコメント 

キケンが１チームできてすみませんでした。ありが

とうございました。 

れいんぼ～のさん残留確定、FUTABA フレン

ズさんは入替戦となります。頑張って下さい！ 

 

 

大生院ファミリーのコメント 

B-Wingｓさんありがとうございました。何とか勝利

出来ました。また試合お願いします。 

B-Wingsのコメント 

大生院さん今日はありがとうございました。７部楽

しかったです。あるべき場所へ帰ります。また７部

へ帰ってきます。(高石） 

大生院ファミリーさんは上位入替戦となります。

B-wings さんは降格になりますが、また 6 部復活目

指してくださいね 

 

７部 コ マ れ F 大 B

コメッツ ★ ③ ③ ③ 0 ③ 4 － 1

マイッターズ 0 ★ 1 ② ② 1 2 － 3

れいんぼ～の 0 ② ★ ③ 1 ② 3 － 2

FATABAﾌﾚﾝｽﾞ 0 1 0 ★ 1 ② 1 － 4

大生院ファミリー ③ 1 ② ② ★ ③ 4 － 1

B-Wings 0 ② 1 1 0 ★ 1 － 4

勝敗

順 ７部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 コメッツ 4 1 12-3 26-13 752-690

2 大生院ファミリー 4 1 11-4 25-11 685-603

3 れいんぼ～の 3 2 8-7 19-16 659-613

4 マイッターズ 2 3 6-9 14-21 561-615

5 FATABAﾌﾚﾝｽﾞ 1 4 4-11 12-22 558-615

6 B-Wings 1 4 4-11 11-24 592-671

2 (
21-14

13-21
21-14

) 1

2 (
21-12
21-18 ) 0

2 (
21-7
21-13 ) 0

土野・渡部

2/13　住重体育館

コメッツ 3-0 マイッターズ

松本・高島

伊藤・神野

大井・三宅美 近藤・加藤

宝利・池田

2 (
21-15

21-16 ) 0

2 (
19-21

22-20
21-15

) 1

2 (
21-0
21-0 ) 0

2/21　住重体育館

れいんぼ～の 3-0 FATABAﾌﾚﾝｽﾞ

手嶋・鳴田

清水・板垣 隅田・松田

田中・坪松

越智・田坂 須川・権田

2 (
21-17

21-14 ) 0

2 (
21-18
21-13 ) 0

2 (
21-21
21-15
21-19

) 1

大生院ファミリー 3-0 B-Wings

檜垣・岡田

2/21　大生院小

田坂・高石樋口・田川

山田・大西

谷村・瀬尾 阿部・荒木

７部 



 

 

ハイアガールズ 3 期ぶり 6回目の優勝！ 

 

 

 

 

コパンダのコメント 

GOGO'S さんありがとうございました。とても楽しく

試合させてもらえました。途中、ん？な事件、ご迷

惑おかけしました。さてコパンダの今期の最終順

位はいかに？（三並） 

GOGO’S炎のコメント 

きれいな体育館とイケメンたちにやられました。試

合だけどにぎやかく楽しい試合で楽しかったぁ。

合間 ん？な事あったけど無事終われてよかった

ね。あかね 

 GOGO’S 炎さん負けてしまいましたが入替

戦です。持ち前のパワーを出して頑張ってくださ

い！コパンダさんは残留です。 

 

ハイアガールズのコメント 

何とか勝利出来ました。アーバレストばぃっぅさん

ありがとうございました。TD 

アーバレストばぃっぅのコメント 

なし 

ハイアガールズさん、優勝です！今期全勝

強かったですね。 

 

 

STRAITSのコメント 

飯岡パワーズ様 本日は我がホームへお越しい

ただき誠にありがとうございます。私どももヘッポコ

ポコパンなので練習に人生をかけて行います。今

後とも藤田をよろしくお願い致します。 

飯岡パワーズのコメント 

STRAITS さんありがとうございました。久しぶりに

勝つ事ができました。まだまだヘッポコなので日

頃の練習頑張りたいと思います。ひろこ 

飯岡パワーズさん、勝利で残留です。

８部 ハ ｱ コ G S 飯

ハイアガールズ ★ ② ② ② ② ② 5 － 0

ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 1 ★ 0 1 1 ② 1 － 4

コパンダ 1 ③ ★ ③ 1 1 2 － 3

GOGO'S炎 1 ② 0 ★ ② ② 3 － 2

STRAITS 1 ② ② 1 ★ 0 2 － 3

飯岡パワーズ 1 1 ② 1 ③ ★ 2 － 3

勝敗

順 ８部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 ハイアガールズ 5 0 10-5 21-15 683-614

2 GOGO'S炎 3 2 7-8 16-18 574-614

3 コパンダ 2 3 9-6 22-15 720-615

4 飯岡パワーズ 2 3 8-7 17-18 623-644

5 STRAITS 2 3 6-9 16-21 665-702

6 ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 1 4 5-10 15-20 593-669

2 (
21-13

21-12 ) 0

2 (
21-19
21-8 ) 0

2 (
9-21
21-19
21-6

) 1

三好・川村

2/16　中萩小

コパンダ 3-0 GOGO'S炎

小西・加藤

小糸・菊地

近藤・近藤 木下・篠原

三谷・斉藤

0 (
18-21

17-21 ) 2

2 (
18-9
21-15 ) 0

2 (
21-17
12-21
21-12

) 1

2/25　新居浜市民体育館

ハイアガールズ 2-1 ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ

内山・吉田 秦・高田

安部・濱岡

篠原・田中 齊藤敦・近藤

安永・木俵

1 (
17-21

21-17
10-21

) 2

0 (
14-21
18-21 ) 2

0 (
14-21
14-21 ) 2

2/27　西条小

STRAITS 0-3 飯岡パワーズ

伊藤・堀田

福田恭・立川 秋月・曽我

近藤・藤田

南條・福田西原・加藤

８部 



STRAITS さんは入替戦となります。残留出来るよう

に頑張ってくださいっ 

 

 

 

YONDENα17 期ぶり 3 回目の優勝！ 

 

 

 

 

クレッシェンドのコメント 

MIXBC さん、ありがとうございました。接戦、熱戦

でしたが体育館は寒かったですね。なんとか勝つ

事ができてよかったです。またよろしくお願いしま

す。 

MIXBC のコメント 

今期最後の試合勝ちで終わりたかったですが、お

しくも敗れました。ｋど楽しく出来ました。ありがとう

ございました。 

クレッシェンドさん勝利です。着実に力をつけ

てきてると思います。MIXBC さんも敗れはしたもの

の勝敗は同じ。来期に向けて両チームとも練習頑張

って下さいね 

 

YOBDENαのコメント 

morionz さん 今日は遠いところをありがとうござ

いました。人数調整でいろいろご迷惑をかけまし

た。またベストメンバーの時によろしくお願いしま

す。 

morionz のコメント 

YONDENα様 今日人数が集まらず申し訳あり

ませんでした。力の差がまた広がった気がします。

次回があるならばよろしくお願いします！ 

 YONDENα さん勝利で昇格です。全勝強か

ったですね〰️。8部でも頑張って下さいね 

 

 

神郷ブレイズのコメント 

試合ありがとうございました。とても楽しかったです。

またお願いします。（上田ひ） 

Arrows のコメント 

２回に分けての試合ありがとうございました。また

９部 Ｙ m 金 ク 神 A M

ＹＯＮＤＥＮα ★ ③ ③ ② ③ ③ ② 6 － 0
morionz 0 ★ 1 1 1 1 1 0 － 6

金栄ぺら～ず 0 ② ★ ② 1 ② 1 3 － 3
クレッシェンド 1 ② 1 ★ 1 ③ ② 3 － 3

神郷ブレイズ 0 ② ② ② ★ ③ ② 5 － 1
Arrows 0 ② 1 0 0 ★ 1 1 － 5
MIXBC 1 ② ② 1 1 ② ★ 3 － 3

勝敗

順 ９部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 ＹＯＮＤＥＮα 6 0 16-2 32-8 786-583

2 神郷ブレイズ 5 1 11-7 25-17 790-690

3 クレッシェンド 3 3 10-8 25-18 789-737

4 MIXBC 3 3 9-9 22-20 760-693

5 金栄ぺら～ず 3 3 8-10 18-22 693-714

6 Arrows 1 5 4-14 10-30 594-777

7 morionz 0 6 5-13 11-28 518-736

2 (
21-13

21-13 ) 0

1 (
21-15
17-21

13-21
) 2

2 (
17-21

21-13

21-18
) 1徳永・井上 戸田・山野敦

2/18　山根体育館

クレッシェンド 2-1 MIXBC

谷野宮・横田 竹林・芝　

田中昌・福田 大角政・大角翔

2 (
21-6

21-7 ) 0

2 (
21-15

21-15 ) 0

2 (
21-0
21-0 ) 0

阿部・山口

2/20　アリーナ土居

ＹＯＮＤＥＮα 3-0 morionz

赤根川・楠　

工藤・矢野

関・山本 高橋・山﨑湧

キケン

2 (
21-11
21-6 ) 0

2 (
21-13
22-20 ) 0

2 (
21-9

21-13 ) 0

徳永・山崎

2/17.24　神郷小

神郷ブレイズ 3-0 Arrows

上田・上田

岸幸・阿部

佐々木・大西 山内・加藤

岸靖・首藤

９部 



練習ゲームもたくさんしてもらいとても勉強になり

ました。またよろしくお願いします。 

神郷ブレイズさん勝利で入替戦です。昇格目

指し頑張って下さいっ 

 

 

金栄ぺら～ずのコメント 

クレッシェンドさん今日はありがとうございました。

今期最終戦がクレッシェンドさんだったので余計

気合が入りました。勝って今期締めくくることがで

きてよかったです。来期につながりますように。 

クレッシェンドのコメント 

金栄ぺら～ずさん今日はありがとうございました。

今期ラストのリーグ戦勝ちたかったです。来期また

頑張ります。 

金栄ぺら～ずさんコメント通り第１試合が気合

いの勝利でしたね。来期も熱い戦いが待ってますね

(笑)両チームとも練習頑張ってくださいっ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

************************************** 

事務局より 

************************************** 

 

【入替戦カード】 

（3 月 20日までに対戦完了・結果提出） 

1-2部：イチミヤグループ-菊同フレンズ 

2-3部：れいんぼう。-壬生川羽球会 B’ 

3-4部：GOGO’S園-中萩クラブ 

4-5部：アーバレスト-すいけんず 

5-6部：パンダ- PAOONS 

6-7部：神戸‘S –大生院ファミリー 

7-8部：FUTABA フレンズ –GOGO’S炎 

  8-9部：STRAITS-神郷ブレイズ 

 

【更新届提出】【新規加入】 

 平成 31 年 3月 22 日（金）までに事務局まで 

 

【今後の予定】 

3/27（水）   

執行部会議 （街づくり協働オフィス 19：00～） 

3/30（土）  

平成 30年後期リーグオープニング会議 

（新居浜文化センター4F 大会議室 19；00～） 

 

新居浜リーグ・事務局 

〒792-0811 

新居浜市庄内町 4-7-69 

発行責任者：須川卓二 

TEL 090-3784-1441 

FAX 0897-32-3016 

メール takuji@dokidoki.ne.jp 

2 (
23-21
17-21

21-18
) 1

0 (
14-21
17-21 ) 2

2 (
21-15
21-11 ) 0

2/25　金栄小

金栄ぺら～ず 2-1 クレッシェンド

田中・石川

西原・久瀬

山下・加藤

谷野宮・横田

田中昌・福田

井上・徳永


